

Dodávateľ IČO: 32923244

Ing. Anton Ferenc - TOPO

Železničarska 19

080 01 Prešov

Prevádzka: Železničarska 19

Tel.: 051 7725576 Fax.: 051772576

Peňažný ústav: VUB Banka

Číslo účtu/kód: 2424581856/0200

IBAN: SK82 0200 0000 0024 2458 1856

DIČ: 1020755131

Stredisko:

IČ DPH: SK1020755131

SWIFT:

FAKTÚRA č. 0120089

Konštantný symbol: 008

Odberteľ:

IČO: 37880241

Stredná odborná škola podnikania

Masaryková 24

080 01 Prešov

Tel.: Fax:

DIČ: 2021708678

IČ DPH: SK2021708678

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA

Masarykova 24, PREŠOV

Dátum: 22.2.2012

Podacie číslo:

Číslo spisu:

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.: 0120089

Spôsob dopravy: osobne

Forma úhrady: p.p.

Dátum splatnosti: 07.03.2012

Dátum vyhotovenia: 22.02.2012

Daňová povinnosť: 22.02.2012

Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V0120102 22.02.2012							
citra 400g	ks	24,000	0,98	20,00	0,196		28,22
fixinela 500 ml	ks	105,000	0,92	20,00	0,184		115,92
frosh 1l na riad	ks	84,000	1,85	20,00	0,37		186,48
bref 750 ml lemon	ks	17,000	1,12	20,00	0,224		22,85
herbamyl skrob 0.5l	ks	2,000	0,70	20,00	0,14		1,68
toalet. pap.50m/400ut TOP	ks	320,000	0,15	20,00	0,03		57,60
gum. rukavice duocolor 8,5	ks	40,000	0,99	20,00	0,198		47,52
blesk okna 500 ml	ks	160,000	0,42	20,00	0,084		80,64
handra Milada tkaná 60x50	ks	80,000	0,56	20,00	0,112		53,76
PE vreće 600x700x0,04/20 ks	ks	20,000	0,82	20,00	0,164		19,68
krystal kuchyne 750ml s rozpr.	ks	20,000	1,40	20,00	0,28		33,60
ajax 1l	ks	60,000	1,51	20,00	0,302		108,72
švédská utierka 35x30	ks	10,000	0,38	20,00	0,076		4,56
clin s rozprašovačom 500 ml	ks	6,000	1,00	20,00	0,20		7,20
kefa WC suprava eko	ks	3,000	0,75	20,00	0,15		2,70
sifo 500 g	ks	20,000	2,25	20,00	0,45		54,00
zmetak 40 cm drevený	ks	2,000	2,90	20,00	0,58		6,96
nasada 150 cm buk	ks	2,000	1,00	20,00	0,20		2,40
PE vreće 550x1100x0,15 čierne	ks	200,000	0,31	20,00	0,062		74,40
handra milada tkaná 75x50	ks	20,000	0,72	20,00	0,144		17,28
tekuté mydlo 5l love	ks	3,000	2,80	20,00	0,56		10,08
tekuté mydlo isolda 5l	ks	1,000	3,80	20,00	0,76		4,56
fixinela gel 750 ml	ks	13,000	1,35	20,00	0,27		21,06

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 28 977,30 SKK	V sadzbe 10 %	0,00	0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 20 %	801,56	160,31
	Oslobodené	0,00	0,00
	Mimo DPH	0,00	0,00
Celkom	801,56	160,31	961,87 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Ing. Anton Ferenc - TOPO

Železničarska 19, 080 01 Prešov

tel./fax: 051/7725 576

mobil: 0905 84 77 90

Vystavil:

Čistiace potreby pre školu.